15-02-2024 03:16:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pois se trata de uma via de mão dupla, que possui escola, bem como se
trata do pico, fluxo de ônibus, vans e carros, próximo a referida escola, causa um congestionamento tamanho, que se
estende por muito tempo, causando transtornos aos transeuntes, e até mesmo acidentes envolvendo pedestres e
condutores.

solicitação para tornar mão única o seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA DO JARDINEIRO, 360, PLANALTO, 38.413-219, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 6916/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total